

LEHDISTÖTIEDOTE

Julkaisuvapaa: heti

Pyhäjärven kaupungin tiedote koskien kaupungin liittymistä Raahen työllisyysalueeseen

Pyhäjärven kaupunginvaltuusto on 29.1.2024 päättänyt hyväksyä yhteistoimintasopimuksen Raahen työllisyysalueen perustamiseksi. Uusi Raahen työllisyysalue aloittaa työllisyys- ja elinkeinopalveluiden vastuullisena viranomaistoimijana 1.1.2025 lukien. Muutos liittyy valtakunnalliseen TE2024-uudistukseen, jonka tavoitteena on palvelurakenne, joka edistää parhaalla mahdollisella tavalla työntekijöiden nopeaa työllistymistä ja lisää työ- ja elinkeinopalvelujen tuottavuutta, saatavuutta, vaikuttavuutta ja monipuolisuutta.

Työvoimapolveluiden järjestämisestä annetun lain mukaan niiden kuntien, joissa työvoiman määrä on alle 20 000 henkilöä, on muodostettava palveluiden järjestämiseksi työllisyysalue yhdessä jonkin toisen tai useamman muun kunnan kanssa. Kuten muutkin Pohjois-Pohjanmaan eteläisen alueen kunnat, Pyhäjärven kaupunkikin kuuluu tähän lakisääteisen yhteistyön kuntien joukkoon.

Pyhäjärven kaupunki haluaa liittymällä Raahen työllisyysalueeseen turvata pyhäjärvistien henkilö- ja yritysasiakkaiden lähipalvelut työllisyysasioissa ja mahdollistaa entistä nopeamman työllistymisen. Elinkeinorakenteen muutos on koskettanut Pyhäjärveä monelta osin ja TE-palveluiden vaikuttavuuden parantaminen on välttämätöntä nopealla aikataululla. Yhteisen työllisyysalueen eräänä tärkeänä tavoitteena on turvata elinvoimaa osaavan työvoiman saatavuuden turvaamisella. Tiedämme, että tarvitsemme alueellamme runsaasti uutta työvoimaa niin kaupan alalla, teollisuudessa kuin hoivapalveluissakin. Työllisyysasteen nostamisen lisäksi tarvitsemme niin Pyhäjärvellä kuin alueellakin tutkitusti nykyistä selkeästi suurempaa työ- ja yrittäjäreistä maahanmuuttoa jatkossa.

Liittyminen Raahen työllisyysalueeseen ei heikennä miltään osin pyhäjärvistien TE-palvelujen asiakkaiden asemaa, vaan päinvastoin parantaa lähipalveluja ja nykyaikaistaa toimintamalleja. Pyhäjärvisen TE-palvelujen asiakkaan tarvitsemat palvelut tuotetaan suurimmaksi osaksi jatkossa omassa kotikunnasta ja joidenkin erityispalveluiden osalta lähialueella.

Pyhäjärvellä 30.1.2024

Pyhäjärven kaupunginhallitus

Lisätiedot:

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Jouni Jussinniemi, puh. 044 588 557
Kaupunginjohtaja Henrik Kiviniemi, puh. 044 445 7701